ГЛАВА ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 23.01.2013  № 09 г

Об отмене постановлений Главы
Заводского сельского поселения

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Главы Заводского сельского поселения №08 от 01.02.2006 «Об
утверждении Положения «О выплате надбавки за особые условия труда работников, отнесенных к
муниципальной службе, муниципального образования Заводского сельского поселения»».
2. Отменить постановление Главы Заводского сельского поселения №60 от 20.12.2006 «О
внесении дополнения в постановление Главы поселения №08 от 01.02.2006».
3. Отменить постановление Главы Заводского сельского поселения №14 от 08.05.2007 «О
внесении дополнения в постановление Главы поселения №08 от 01.02.2006».
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава  поселения   Е.В. Кузнецов

Л.Н. Сухушина

3 91 34

Рассылка:
Администрация -3
Сухушина – 1
Никитина -1

2